
UCHWAŁA NR 83/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pawła Szewczyka do objęcia stanowiska członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Wicestarosta 

 
 
 

Adriana Cerkowska-
Markiewicz 

Członek Zarządu 
 
 
 

Wiesław Kamiński 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F93F54-8064-413C-A04B-8C1B5FAA9D19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-08T12:29:10+0200


		2024-07-08T12:29:41+0200


		2024-07-08T12:30:12+0200


		2024-07-08T12:30:40+0200


		2024-07-08T12:31:11+0200




